２０２４年６月１１日

支 部 長 各 位

三重県ボウリング連盟

会 長 田 口 隆 夫

理事長 柳 川 弘 行

                         （競技委員長）

２０２４年度東日本シニアボウリング選手権大会三重県予選会の開催について

２０２４年９月１４日(土)～１６日(月・祝)に北海道・綜合レジャーサンコーボウルで

開催予定の２０２４年度東日本シニアボウリング選手権大会の予選会を下記のとおり開

催いたします。

支部員の皆さんへの連絡をお願いしますとともに、多くの選手の参加についてご協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

開催期日   ２０２４年７月７日（日）８時４５分受付 ９時スタート

競技会場   オレンジボウル桑名イオンモール店（公競№１２３－６１）ＢＷ３０Ｌ

       桑名市新西方１－４３ イオンモール桑名２番館

       ＴＥＬ０５９４－２４－５５６６

参加資格   ２０２４年度三重県ボウリング連盟登録のシニア(満５０歳以上)会員

競技種目   個人戦

シニア（50歳～６４歳）男子の部、女子の部

グランドシニア（6５歳以上）男子の部、女子の部

競技方法   各部門とも、デュアルレーン方式で１人３ゲーム（１ゲームごとにレー

ン移動）３シリーズ合計９ゲームの予選を行い、上位より参加割当に応

じて選手を決定する。

シニア部門の選手が不足の場合特例として、グランドシニア部門の選手

がシニア部門へ参加することは認めるが、その場合は全てスクラッチと

する。

ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ   １ゲームにつき、シニアの部は６0 歳～６4 歳：5 ピン、グランドシニ

アの部は 70 歳～74 歳：5 ピン、75 歳～79 歳：10 ピン、80 歳～

８４歳：１５ピン、８５歳以上：２０ピンのハンディキャップを与える。

年齢基準   ２０２４年４月１日現在の満年齢とする。

競技規定   ＪＢ選手権競技会規定およびＪＢボウリング競技規則を適用する。

参 加 費   １名 ６，８００円

参加申込   ２０２４年６月２８日（金）までに三重県ボウリング連盟事務局（鈴鹿

市三日市町１８８０－６）へ支部単位で申し込んで下さい。（期限厳守）

       e-mail  mbf@jbc-mie.jp ＦＡＸ０５９－３８２－８２２４

（できる限りメールで、申込書式にて送付のこと）

ＴＥＬ０５９－３８２－４４４５

シード選手  男子シニア     梅田久徳（鈴鹿グランドクラブ）

女子グランドシニア 柳川穂波（桑名クラブ）

mailto:mbf@jbc-mie.jp